
Samenstelling OCMW-raad

Op 5 december 2024 werd de nieuwe gemeenteraad (2024-2030) geïnstalleerd.

Zetelverdeling

Bestuursmeerderheid

Oppositie

Samenstelling gemeenteraad

Forza Ninove: 18

Positief Ninove: 11

Vooruit: 4

Groen: 1

N-VA: 1

Forza Ninove: 18

Positief Ninove: 11

Vooruit: 4

Groen: 1

N-VA: 1

Guy D’haeseleer (Forza Ninove), Ninove _ 054 50 50 50 _ burgemeester@ninove.be _ guy.dhaeseleer@ninove.be 

Rudy Corijn (Forza Ninove), Ninove _ 054 50 50 50 _ rudy.corijn@ninove.be 

Ilse Malfroot (Forza Ninove), Outer _ 054 50 50 50 _ ilse.malfroot@ninove.be

Werner Somers (Forza Ninove), Aspelare _ 054 50 50 50 _ werner.somers@ninove.be 

Pascal Schietecat (Forza Ninove), Ninove _ 054 50 50 50 _ pascal.schietecat@ninove.be

Evi Bické (Forza Ninove), Meerbeke _ 054 50 50 50 _ evi.bicke@ninove.be 

Malika Sclacmender (Forza Ninove), Neigem _ 054 50 50 50 _ malika.sclacmender@ninove.be

Dany Goessens (Forza Ninove), Ninove _ 054 50 50 50 _ dany.goessens@ninove.be

Gerd Schoukens (Forza Ninove), Ninove _ 0497 44 12 12 _ gerd.schoukens@ninove.be

Hedwig Steenhout (Forza Ninove), Outer _ 0475 97 89 22 _ hedwig.steenhout@ninove.be

Caroline Vanbrabant (Forza Ninove), Outer _ 0477 48 36 17 _ caroline.vanbrabant@ninove.be

Gerd Rassaerts (Forza Ninove), Ninove _ 0470 91 76 41 _ gerd.rassaerts@ninove.be

Femke D’hondt (Forza Ninove), Ninove _ 0495 66 89 60 _ femke.dhondt@ninove.be

Gunther Goessens (Forza Ninove), Ninove _ 0496 02 84 18 _ gunther.goessens@ninove.be

Brigitte Van Bellingen (Forza Ninove), Ninove _ 0493 50 64 74 _ brigitte.vanbellingen@ninove.be
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Opmerkingen over de website

Heb je opmerkingen over onze website? Laat het ons weten.

Stefaan Van Schepdael (Forza Ninove), Denderwindeke _ 0471 11 31 39 _ stefaan.vanschepdael@ninove.be

Stania Van Loo (Forza Ninove), Ninove _ 0472 22 50 51 _ stania.vanloo@ninove.be

Karel Abbeloos (Forza Ninove), Ninove _ 0472 22 50 51 _ karel.abbeloos@ninove.be

Dirk Vanderpoorten (Positief Ninove), Ninove _ 0499 56 54 41 _ dirk.vanderpoorten@ninove.be

Stijn Vander Elst (Positief Ninove), Ninove _ stijn.vanderelst@ninove.be

Tania De Jonge (Positief Ninove), Ninove _ 0498 26 16 97 _ tania.dejonge@ninove.be

Henri Evenepoel (Positief Ninove), Denderwindeke _  0478 50 53 31 _ henri.evenepoel@ninove.be

Anja Beeckman (Positief Ninove), Ninove _ anja.beeckman@ninove.be

Marc Torrekens (Positief Ninove), Ninove _ 0475 71 29 12 _ marc.torrekens@ninove.be

Paul De Schepper (Positief Ninove), Meerbeke _ 0475 32 26 68 _ paul.deschepper@ninove.be

Jan Arijs (Positief Ninove), Okegem _ 054 34 19 33 _ jan.arijs@ninove.be

Victor Schollaert (Positief Ninove), Pollare _ 0499 25 41 19 _ victor.schollaert@ninove.be

Dirk Hemerijckx (Positief Ninove), Denderwindeke _ 0478 22 84 05 _ dirk.hemerijckx@ninove.be

Hilde Martien (Positief Ninove), Ninove _ hilde.martien@ninove.be

Lieven Meert (Vooruit), Ninove _ 0476 99 32 18 _ lieven.meert@ninove.be

Stijn Vermassen (Vooruit), Ninove _ 0475 21 94 44 _ stijn.vermassen@ninove.be

Veerle Cosyns (Vooruit), Pollare _ 0474 50 36 30 _ veerle.cosyns@ninove.be

Katie Coppens (Vooruit), Appelterre _ 054 34 36 60 _ 0479 44 97 24 _ katie.coppens@ninove.be

Karolien De Roose (N-VA), Pollare _ 0476 32 31 39 _ karolien.deroose@ninove.be

Jordy De Dobbeleer (Groen), Aspelare _ 0485 11 67 20 _ jordy.dedobbeleer@ninove.be
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